
   Veckobrev vecka 4 (22 – 28 dec 2024) 

 

Så skriver vi då 2024 ett nytt år med nya möjligheter. Våren är 
ju hoppets tid då allt blir ljusare. Tänk om det blev en 
ekonomisk lättnad också. Som det nu är måste vi spara och likt 
många andra SPF föreningar dra in på det tryckta 
programbladet, det är alltför dyrt att både trycka och sända ut. 
Portot har nu höjts till 18 kronor per brev. Vårprogrammet 
kommer nu i stället med e-post, men var inte oroliga vi ska 
påminna om alla kommande arrangemang i veckobreven så de 
inte blir bortglömda.  

Programmet finns också på vår hemsida, De medlemmar utan e-post kommer att få en 
utprintad version som skickas ut med normal postgång. 

Två aktiviteter försvinner, dels de regelbundna vandringarna samt 
studiecirkeln.  Vandringarna på grund av för få deltagare och studiecirkeln för att tiden 
inte räcker till. 

Istället gör vi ett försök med gemensamma luncher på restaurang lilla Vårsta. Detta för 
att bryta ensamheten och erbjuda trevligt sällskap. Håll utkik i veckobrevet, 

Vi kommer att fortsätta vårt samarbete med SPF Östertälje. De kommer någon gång besöka 
oss på våra medlemsträffar och vi får chansen att följa med dem på någon av deras 
aktiviteter. Det pågår också tankar om ökat föreningsutbyte med fler SPF föreningar i vårt 
närområde. 

Vi som bokar underhållningen hoppas att vi hittat något för alla. Under fikat efter 
årsmötet kommer Tuna Gitarrer som spelar och spexar lite. I mars kommer Titti Sjöblom 
till bygdegården med ett sångprogram om sin mor Alice Babs. Till april- mötet blir det Jazz 
för hela slanten. Sen är det dags för vårlunch, i år på Idala mitt på Mörkö 

Några utflykter blir det också, Selaön vid Stallarholmen och föredrag på Hagudden. 

Så några sista ord. För att vi ska kunna fortsätta att existera som egen förening måste vi 
bli fler. Fler medlemmar är en starkare röst att påverka kommunen och beslutsfattare. 
Men också grunden för en starkare ekonomi. Vill du ha vår lilla förening kvar måste vi hjälpas 
åt att värva fler medlemmar. Bjud gärna in någon till ett månadsmöte. 

Så vill jag också rikta ett stort tack till alla funktionärer, det är ni som håller igång 
föreningen  

Varma Hälsningar till er alla, vi ses på någon träff framöver. 

Anki Lauberg  

Ordförande 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ullared shopping, 2 dagar - med övernattning på Gekås hotell 
 

I samarbete med Östertälje och SPF Botkyrka planerar vi en bussresa till Ullared. 

Vi tillbringar två halvdagar i Ullared och fyndar bland de många butikerna. Natten tillbringar vi på  

Gekås eget hotell. 

Resan arrangeras av Rolfs flyg & buss.  

Avgång 23 mars kl 08.45 från Södertälje hemkomst 24 mars ca kl 21 

Kostnad resa + hotell med frukost, 1495 kronor (enkelrumstillägg 575 kr). 

Ta gärna med en rumskompis (behöver inte vara SPF-medlem). 

 

Anmälan sker till Yvonne Magnusson senast torsdag 1:a februari 

Mejla yvonnemagnusson56@gmail.com eller ring 070-218 13 40 

För mer info läs nedan: 

https://www.rolfsbuss.se/bussresa/ullared-tvadagar 
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8 februari Sopplunch med författarporträtt 

 

Ett författarporträtt i en serie av flera. Först ut Dan Andersson med Johan Taube  

Observera att vi har sänkt priset på biljetterna samt även infört en medlemsbiljett med ännu 

lägre pris. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Bryt ensamheten och kom och ät lunch med oss 

 

Tisdag den 23 januari kl 13 träffas vi på lilla Vårsta kök & pizzeria 

Köp din mat och slå dig ner vid oss. Ingen föranmälan. 

 

 

PUBKVÄLL 

PS! En liten förvarning, fredag den 2 februari kl 17-20 är det dags för nästa 
pubkväll. Mer information kommer i nästa veckobrev 

 

 

Seniorgympa 

i Malmsjö Sporthall tisdag den 23 februari kl. 16-17 

Varmt välkommen att träna styrka och balans med oss! 

Terminsavgift: 475 kronor för 13 veckor. 
Du har då även tillgång till övriga gruppträningspass i Broängen, Kassmyra och Träningshallen 

(Storvreten) 



 

 

Årsmöte 2024 
 

Kallelse till årsmöte onsdagen den 14 februari 2024 kl. 12.30 

Plats: Grödinge Bygdegård  

Motioner till årsmötet skall vara styrelsen tillhanda senast den 17 januari 2024 

Valberedningen önskar förslag på namn till förtroendeposter inom föreningen. 

Årsmöteshandlingar kommer att finnas tillgängliga på hemsidan senast den 31 januari 2024. 

 

Välkomna 

Fri Entré 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efter årsmötet, under fikat, bjuds vi 
på  

underhållning av Tuna Gitarrer 

som spela och spexar till kända 
melodier 

 

Anmälan senast 10 februari till klubbvärd 

margareta.stahlberg@telia.com 

Mobil 076-103 77 31 
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